

26) Side 3, Lin. 6 (Kjerteminde): 600 Kr. ændres til 500 Kr.

Til § 4.

27) Side 3, Lin. 8 (Stege): 600 Kr. ændres til 450 Kr.

30) Paragrafen affattes saaledes:

28) Side 3, Lin. 20 (Hasle): 150 Kr. ændres til 100 Kr.

Beløb, der maatte være nødvendige til ved Kjøbenhavn's Toldsted efter Tid og Leilighed at møde de Krav, som Forretningernes Forøgelse og Udvikling maatte fremkalde, ville være at søge bevilgede paa de aarlige Finantslove.

29) Side 3, Lin. 23 (Svanefe): Linien udgaar.

Ordenen rettes efter Afstemningen.

N. Andersen (Odense N. 2. B.).

Bertelsen (Kjøb.).

Blem.

Bluhme.

Gad.

Hansen (Sir).

B. Holm.

S. Førgensen.

Müller.

Nielsen = Grøn,
Sekretær.

Nyholm,
Formand.

C. Ravn.

Schelde.

Tauber,
Ordfører.

Tvermoes.

Bilag A.

Finantsministeriet. Kjøbenhavn, den 28de Januar 1889.

I Anledning af det ærede Udvalgs i behagelig Skrivelse af 21de dennes derom fremsatte Begjæring skal man ikke undlade tjenstligst at fremsende en Fortegnelse over Antallet af de i de kjøbenhavnske Toldkontorer — Gammelholms Havneoppebørjelskontor og Sernbanetoldoppebørjelskontoret undtagne*) — ansatte Kontorarbeidere og disses Lønninger.

S. B. S. Estrup.

N. C. Schlichtkrull.

Til Folkethingets Udvalg angaaende Lønningslovene.

*) Om disse to Kontorer findes de fornødne Oplysninger i Anm. til Lovforslaget.